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Sisällys

Hei fuksi!
 
Liity Tekniikan akateemiset TEKin opiskelijajäseneksi! Jäsenyys ei maksa 
sinulle mitään. Saat mm. kesätyönhakuneuvoja, tekniikan alan ammattilehtiä, 
palkkatietoa, jäsenetuja ja alennuksia sekä pääset mukaan huippupuhujien 
webinaareihin.
 
TEK on lähes 80 000 tekniikan alan yliopisto-opiskelijan sekä alalta valmistuneen 
yhteisö. Olemme osaltamme ratkomassa muun muassa aikamme suuria 
kysymyksiä ilmastonmuutoksesta luonnon resurssipulaan ja modernin  
työelämän haasteisiin.
 
Tutustu tarkemmin www.tek.fi/opiskelijat tai liity heti mukaan www.tek.fi/liity!
 
Terveisin,

Joel Tuomisto
Opiskelijayhdyshenkilö, Tampere
Telegram: @teekkaripoju
joel.tuomisto@tek.fi
+358 44 022 5772
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PUHEENJOHTAJAN PALSTA PÄÄTOIMITTAJAN PALSTA
TEKSTI: OTTO TIKKALA
KUVA: JANETTE HAGREN

TEKSTI: TYYNE HULKKO
KUVA: ELLA JOKIPII

Morjesta ja tervetuloa Indecsille!

Olet tehnyt loistavan valinnan tullessasi
opiskelemaan tuotantotaloutta Tampereelle
ja on mahtava saada sut osaksi tuotanto-
talouden kiltaamme Indecsiä! Jos kilta kuu-
lostaa uudelta termiltä tai historialliselta
ammattikunnalta niin ei hätää, killan moni-
nainen merkitys kyllä selviää opintojen ai-
kana kaikessa kauneudessaan, mutta lyhyesti:
Kilta on teknillisen alan ainejärjestö ja yh-
teisö, jonka tehtävänä on yhdistää alan opis-
kelijat järjestämällä tapahtumia, yhteisöllistä
toimintaa sekä edunvalvontaa.

Yliopiston aloitus on jännä paikka, täysin uusi
maailma, uudet ihmiset, usein myös uudessa
kaupungissa. Tulet kuitenkin huomaamaan
nopeasti, ettet joudu suunnistamaan yliopis-
tomaailmassa yksin, sillä tukenasi tulee ole-
maan koko ensimmäisen vuoden ajan tuutorit
ja hallitus, sekä kaikki muut Indecsläiset, jotka
auttavat enemmän kuin mielellään. Eli alussa
riittää, kun lähtee vain mukaan!

Mukaan voi myös lähteä kukin omalla taval-
laan. Kiltahuoneella hengailu ja jutustelu, ka-
verien kanssa opiskelu, Indecsin tiimeihin tai
hallitukseen lähteminen tai ympäri vuoden
järjestämiimme tapahtumiin osallistuminen
ovat kaikki erinomaisia tapoja päästä mukaan.
Lisäksi hieman kuvaa laajentamalla löydät
yliopiston opiskelijayhteisöstä eri järjestöjen
tapahtumia lähes päivittäin. Suosittelenkin
sydämeni pohjasta tutustumaan mahdolli-
simman paljon muihin opiskelijoihin Indec-
siltä ja eri puolilta yliopistoa, sillä heistä tulet

löytämään uusia ystäviä, upeita tuttavuuksia,
sekä verkostoja tulevaisuuteen.

Opiskeluvuodet tulevat olemaan yksiä elä-
mäsi parhaimpia. Yliopisto on täydellinen ym-
päristö seikkailla ja kokeilla uusia ja jännit-
täviä asioita, eikä epäonnistumisia kannata
pelätä. Virheitä tekevät meistä kaikki, joten
itselle pitää osata olla armollinen. Oli kyse
sitten aamun morkkiksesta tai turhista suo-
rituspaineista. Sinulla tulee olemaan hyvin
aikaa etsiä oma reittisi yliopiston halki, joten
kiire pois, et tipu kyydistä, vaikka maailma
ympärillä tuntuisikin pyörivän kovaa vauhtia.

Hyvää loppukesää, törmäilkäämme syksyllä!

Terveisin,
Otto Tikkala
Puheenjohtaja 2024
Tuotantotalouden kilta Indecs ry

Moikka!!

Kiva saada sutkin tän lehden lukijaksi ja
osaksi meidän yhteisöä - Indecsiä <3

Sinulla on käsissäsi tällä hetkellä meidän kil-
lan oma lehti, Infacto, joka ilmestyy neljä
kertaa vuodessa ja jonka toimittamisesta olen
vastuussa tämän vuoden ajan. Olen siis Tyyne,
neiti päätoimittaja sekä kesäheinä, ja aloitan
syksyllä kolmannen opiskeluvuoteni tutalla.

Muistan elävästi oman fuksisyksyni ja tun-
teiden sekamelskan sitä ennen - samaan ai-
kaan olin mahdottoman innoissani mutta kui-
tenkin kaikki uusi jännitti sekä epäilytti. Itse
sain paljon hyödyllistä informaatiota fuksi-
Infactosta ja toivonkin, että tämä lehti tulee
sitä myös sinulle antamaan. Jokainen fuksi
saa myös orientaatioviikolla oman paperisen
Infacton, joka jää mukavaksi muistoksi elo-
kuun jännittäviltä hetkiltä ennen fuksivuoden
alkua.

Tämä lehti on siis suunnattu juurikin teille
fukseille. Lehdestä löytyy muun muassa vink-
kejä uusille aloittaville opiskelijoille, tietoa
yliopistomme liikuntamahdollisuuksista, In-
decsin kainsainvälisestä toiminnasta, Hervan-
nasta ja teekkarikulttuurista, Kiltahuoneem-
me esittely, fukseille koottu to do -lista sekä
fuksiviikon aikataulu. Ehkä jännittävintä si-
sältöä teille on fuksikapteenin, fuksitoimarien
sekä tuutorien esittelysivut - niillä pääsette
tutustumaan jo heihin, keiden kanssa lähdette
orientaatioviikolla tutustumaan yliopistoelä-
mään. Lehdestä löytyy myös varmasti hyö-

dyllisiä kontakteja, keihin voi ottaa yhteyttä
erilaisten kysymysten kanssa.

Sen pidempään jaarittelematta toivotan teille
kaikille rattoisaa lukukokemusta ja uusille
opiskelijoille ennen kaikkea mahtavaa fuksi-
vuoden aloitusta. Heittäytykää avoimesti syk-
syn uusiin tuuliin ja nauttikaa kaikesta, mitä
se eteesi lennättää!

Kesäisin terveisin,

Tyyne Hulkko
Päätoimittaja 2024
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TEKIN PALSTA
TEKSTI: OLIVER KEROLA
KUVA: PAULA JANKE

OPINTOVASTAAVAN PALSTA
TEKSTI: LAURI KOHVAKKA
KUVA: MATIAS KELLOKUMPU

Hei tuleva Tampereen tutalainen!

(Jotta jokaisella meistä riittää keskittymiskyky
jutun loppuun asti, laitan hiukan opinto-
komiikkaa kappaleiden väliin.)

Olen Lauri, aloitan kolmannen vuoteni, ja
toimin kiltamme hallituksessa opintovastaa-
vana. Tehtävänäni on huolehtia tuotantota-
louden opiskelijoiden edunvalvonnasta yh-
dessä hallopedien kanssa. (Hallopedit = opis-
kelijoita, jotka ovat valittuna edustamaan
erilaisissa yliopiston hallinnollisissa elimis-
sä)

Mihin Indecs lähtee voitettuaan MAB-
tiedekunnan kilometrikisan?

- Konsistorille :D

Mikä dekaanista tuli jakautuessaan 10 osaan,
ystävystyttyään toisen jakautuneen dekaanin

kanssa, sekä juodessaan vettä?
- Viina :D

Opintovastaavana vastaan myös yhteistyöstä
yliopiston henkilökunnan kanssa, ylläpidän
tenttiarkistoa (mikä tulee varmasti tutuksi
heti ensimmäisten tenttien alla), sekä välitän
opiskelijoiden palautetta eri tahoille. Tämä
tarkoittaa muun muassa osallistumista tapaa-
misiin, joissa käsitellään opetuksen kehit-
tämistä sekä kurssien toteutustapoja.

Kuka on opintovastaavan paras ystävä?
- Otto Kanna :D

Mitä espanjalainen vaihto-oppilas sanoi
ärsyyntyessään, mutta lopulta

myöntyessään?
- Fuksi :D

Haluan lopuksi rohkaista teitä kaikkia osal-
listumaan ja vaikuttamaan. Voit antaa palau-
tetta suoraan minulle, hallopedeille tai käyt-
tää kiltamme nettisivujen palautelomaketta.
Tärkein, ja paras tapa on vastata kurssien
päättyessä palautekyselyyn. Jokainen palaute
auttaa parantamaan meidän, sekä tulevien
opiskelijoiden opiskelukokemusta.

Mitä opintovastaava toivoo kaikkien tekevän?
- Antavan kurssipalautteita (huom. ei vitsi)

Kirjasuositus: "Superopiskelija". Kirjan on kir-
joittanut Indecs alumni Tommi Valkonen, ja
koin siitä olevan todella paljon hyötyä oman
oppimiseni tehostamisessa. Kirja on ladat-
tavissa ilmaisena netistä.

Tervetuloa Indecsille ja antoisaa fuksivuotta
kaikille uusille opiskelijoille!

Lauri Kohvakka
Indecsin opintovastaava

Hae itse valitsemallasi hakukoneelle "TEK
opiskelija" (tai jotain vastaavaa) ja suunnista
www.tek.fi sivulle. Vaihtoehtoisesti voit pai-
naa linkkiä: https://www.tek.fi/fi/palvelut-ja-
edut/opiskelija

Tavataan Kickstartissa!

Oliver Kerola

TEK-kiltayhdyshenkilö

TG: @oliverkerola

Hei tulevat fuksit ja nykyset teekkarit! Olen
kiltamme TEK-yhdyshenkilö ja minuun voi
olla yhteydessä, jos on mitään kysymyksiä
TEKin tarjoamista eduista opiskelu- ja työ-
elämään liittyen.

Mikä ihmeen TEK?

TEK eli Tekniikan akateemiset on diplomi-
insinöörien, arkkitehtien ja vastaavan teknii-
kan tai luonnontieteen yliopistokoulutuksen
saaneiden etu- ja palvelujärjestö. TEK tukee
monia eri opiskelijatapahtumia eli kannattaa
koittaa bongata eri tapahtumista TEK-ban-
neri, joka kertoo, että TEK on ollut tapah-
tumaa sponsoroimassa.

Mitkä ihmeen edut?

Työ- ja opiskeluelämään liittyviä erilaisia tuki-
palveluita sekä alennuksia ja ilmaisia etuja.
Näitä löytyy kattava lista TEKin nettisivuilta
ja kannattaa myös lukea aikaisempien Infac-
tojen TEK-palstat, joissa olen näitä avannut.
Lisäksi TEK-jäsenet saavat nauttia myös il-
maisesta kahvista ja opiskelutiloista Kampus-
areenan alakerrasta olevassa uudessa TEK-
loungessa. Myös useimpien teekkareiden
haalareissa oleva vyö on TEK-vyö, jonka saa
ilmaiseksi liittymisen jälkeen.
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OPINTONEUVOJAN PALSTA
TEKSTI: JOONA RONKAINEN
KUVA: MATIAS RAUTANEN

KOULUTUSASIANTUNTIJAN PALSTA
TEKSTI: SUVI YLI-ÄYHÖ
KUVA: SONJA MONTONEN

Hei tutan fuksit! Onnittelut opiskelupaikasta ja
lämpimästi tervetuloa opiskelemaan tuotanto-
taloutta Tampereen yliopistoon!

Olen Suvi, tuotantotalouden koulutusasiantuntija.
Koulutusasiantuntijana ohjaan tutan opiskelijoita
opintoasioissa ja työskentelen myös tuotanto-
talouden tutkinto-ohjelman ja opetuksen parissa.
Tulet opintojesi aikana tapaamaan minut
esimerkiksi erilaisissa opintoasioiden infoissa,
johdantokurssin luennoilla tai kiltakahveilla. Mitä
opintoja minun pitäisi suorittaa ja missä järjes-
tyksessä? Onko opintosuunnitelmani kunnossa?
Milloin olisi hyvä aika lähteä vaihtoon? Voinko
sisällyttää muualla suorittamiani opintoja tutkin-
tooni? Näihin ja moniin muihin kysymyksiin saat
apua allekirjoittaneelta. Minulta saa aina kysyä,
oli kyseessä mikä tahansa opintoihin liittyvä asia.

Me tapaamme heti orientaatioviikon maanantaina
tervetulotilaisuudessa. Tiistaina tutustumme yh-
dessä opintotietojärjestelmäämme Sisuun kurssi-
ilmoittautumisten merkeissä. Saat kaikki tarvit-
tavat tiedot opintojen aloitukseen ja ensimmäis-
ten kurssien valintaan minulta, opintoneuvo-
jaltamme ja tuutoreilta orientaatioviikolla. Jos
olet suorittanut jo aiemmin korkeakouluopintoja,
niistä kannattaa olla yhteydessä minuun jo ennen
orientaatioviikkoa. Pääpaino orientaatioviikon oh-
jelmassa on uusiin opiskelukavereihin, opiskeli-
jatuutoreihin ja kampukseen tutustumisessa ja
varsinainen opiskelu alkaa 26.8. alkavalla viikolla.
Saat lisätietoa opintojen suunnittelusta ja eri-
laisista valinnanmahdollisuuksista syksyn edetes-
sä ja koko opintojesi ajan. Kaikkea ei tarvitse tässä
vaiheessa tietää, mutta jos jokin mietityttää, ei
asioita tarvitse jäädä pohtimaan yksin, vaan tukea
opintoihin on tarjolla monissa eri muodoissa.

Fuksivuoteen kannattaa lähteä mukaan avoimin

mielin ja muistaa tasapaino opintojen ja vapaa-
ajan ja vapauden ja vastuiden välillä. Täydellinen
resepti fuksivuoteen onkin noin 60 opintopisteen
verran opintoja ja muuta opiskelijaelämää oman
maun mukaan, lepoa ja palautumista unohta-
matta. Opiskeluaika on ainutlaatuista ja jokaisen
opiskelijan polku on erilainen. Ole utelias, kokeile
ja hanki roppakaupalla muistoja kiikkustuoliin
muisteltavaksi.

Odotan innolla, että pääsen vastaanottamaan
uutta vuosikertaa tutalaisia. Minut tavoittaa ori-
entaatioviikon tilaisuuksien lisäksi toimistoaikoi-
na sähköpostitse tai puhelimitse ja minulle voi
varata sekä lähi- että etäohjausaikoja yksilöoh-
jaukseen. Työpisteeni sijaitsee Tietotalon kol-
mannessa kerroksessa ja siellä voi pistäytyä myös
ilman ajanvarausta ja kokeilla, olenko paikalla ja
vapaana.

Nähdään orientaatioviikolla!

Suvi Yli-Äyhö,
Tuotantotalouden koulutusasiantuntija
suvi.yli-ayho@tuni.fi, 0504416255
Hervannan kampus, TC307

Hei tutan fuksit! Onnittelut opiskelupaikasta ja
lämpimästi tervetuloa opiskelemaan tuotanto-
taloutta Tampereen yliopistoon!

Olen Suvi, tuotantotalouden koulutusasiantuntija.
Koulutusasiantuntijana ohjaan tutan opiskelijoita
opintoasioissa ja työskentelen myös tuotanto-
talouden tutkinto-ohjelman ja opetuksen parissa.
Tulet opintojesi aikana tapaamaan minut
esimerkiksi erilaisissa opintoasioiden infoissa,
johdantokurssin luennoilla tai kiltakahveilla. Mitä
opintoja minun pitäisi suorittaa ja missä järjes-
tyksessä? Onko opintosuunnitelmani kunnossa?
Milloin olisi hyvä aika lähteä vaihtoon? Voinko
sisällyttää muualla suorittamiani opintoja tutkin-
tooni? Näihin ja moniin muihin kysymyksiin saat
apua allekirjoittaneelta. Minulta saa aina kysyä,
oli kyseessä mikä tahansa opintoihin liittyvä asia.

Me tapaamme heti orientaatioviikon maanantaina
tervetulotilaisuudessa. Tiistaina tutustumme yh-
dessä opintotietojärjestelmäämme Sisuun kurssi-
ilmoittautumisten merkeissä. Saat kaikki tarvit-
tavat tiedot opintojen aloitukseen ja ensimmäis-
ten kurssien valintaan minulta, opintoneuvo-
jaltamme ja tuutoreilta orientaatioviikolla. Jos
olet suorittanut jo aiemmin korkeakouluopintoja,
niistä kannattaa olla yhteydessä minuun jo ennen
orientaatioviikkoa. Pääpaino orientaatioviikon oh-
jelmassa on uusiin opiskelukavereihin, opiskeli-
jatuutoreihin ja kampukseen tutustumisessa ja
varsinainen opiskelu alkaa 26.8. alkavalla viikolla.
Saat lisätietoa opintojen suunnittelusta ja eri-
laisista valinnanmahdollisuuksista syksyn edetes-
sä ja koko opintojesi ajan. Kaikkea ei tarvitse tässä
vaiheessa tietää, mutta jos jokin mietityttää, ei
asioita tarvitse jäädä pohtimaan yksin, vaan tukea
opintoihin on tarjolla monissa eri muodoissa.

Fuksivuoteen kannattaa lähteä mukaan avoimin

Moro!

Lämpimästi tervetuloa opiskelemaan tuotanto-
taloutta Tampereen yliopistoon! Eli tosiaan olen
Joona ja toimin tuotantotalouden opintoneuvojan
tehtävässä. Olen neljännen vuoden opiskelija ja
opiskelen tietojohtamista, eli kasvatukseni olen
saanut rakkaassa naapurikillassa. Mitä opinto-
neuvoja oikeastaan sitten tekee? Tuotantotalou-
den opintoneuvojana autan sinua opintoihin
liittyvissä pulmissa matalalla kynnyksellä. Tyypil-
linen syy tulla käymään opintoneuvojan juttusilla
on opintojen suunnittelu ja aikataulutus, sekä
tietojärjestelmien käyttö. Toki neuvon oikeastaan
missä vaan opintoihin liittyvässä eli saa tulla
matalalla kynnyksellä kyselemään mistä vain, jos
en itse osaa auttaa osaan viimeistään ohjata sinut
osaavan tahon puoleen.

Fuksivuotenne on vasta alkamassa ja se jos jokin
vasta onkin opiskelijan elämässä hienoa aikaa.
Paljon uutta, niin kavereita, koulujuttuja, kuin
tapahtumiakin. Tärkeänä neuvona sanoisin kaikil-
le kiltatoiminnassa mukana olemisen, sillä sieltä
saa kavereita ja kavereiden kanssa opiskelukin
tuntuu todella paljon kevyemmältä, kuin yksin
pusertaminen. Kannattaakin siis heti orientaatio-
viikosta alkaen olla aktiivisesti kiltahuoneella,
tapahtumissa ja verkostoitua, sillä yhdessä
tekeminen on mukavampaa ja todennäköisesti
opiskeluaikojen hyvät kaverit tulevat vastaan
ennemmin tai myöhemmin ihan työelämässäkin.

Opintoihin liittyen tulette saamaan kaiken
tarvittavan tiedon orientaatioviikolla ja suosit-
telenkin kaikkia osallistumaan orientaatioviikolle
kokonaisuudessaan. Eli ei kannata vielä stressata
niihin liittyvistä asioista, vaan nauttikaa kesästä.
Minuun tulette törmäämään heti orientaatio-
viikon maanantaina infotilaisuudessa, ja tiistaina

olen auttamassa kurssivalintojenne kanssa.
Muuten tulen laittamaan päivystysaikoja Indecsin
kanaville ja pyörimään kiltahuoneella. Tulkaa siis
rohkeasti laittamaan viestiä tai nykäisemään
hihasta, niin varataan aika ja katsotaan opinnot
kuntoon. Tulen orientaatioviikolla ilmoittamaan
telegram-tilin minkä kautta tulen hoitamaan
opintoneuvojan viestintää.

Näillä puheilla toivotankin kaikille mukavaa ke-
sän jatkoa ja todella hienoa fuksivuotta, joka teillä
edessänne on! (Pääsisinpä itsekin vielä siihen
takaisin) Ottakaa siis kaikki ilo irti ja nauttikaa!

Joona Ronkainen

Tuotantotalouden opintoneuvoja
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Tervetuloa Tampereen yliopiston seksik-
käimpään tiedekuntaan! Tuotantotalouden
tutkinto-ohjelma on osa Johtamisen ja talou-
den tiedekuntaa eli MABia. Meidän tiede-
kunnalla on oma tiedekuntajärjestö, Johto ry,
jonka jäsen Indecs on.

Mikä sitten on Johto ry? Viralliselta nimeltään
Johtamisen ja talouden tiedekunnan opiske-
lijat ry kokoaa yhteen Tampereen yliopiston
johtamisen ja talouden tiedekunnan opiske-
lijat. Johdon sääntöjen mukaan “yhdistyksen
tarkoituksena on edistää ja tukea aatteel-
lisesti johtamisen ja talouden tiedekunnan
opiskelijoiden ja opiskelijajärjestöjen toimin-
taa ja yhteisöllisyyttä ja luoda ja ylläpitää
suhteita muihin opiskelijajärjestöihin sekä
muihin tiedekunnan opiskelijoita lähellä
oleviin viiteryhmiin”.

Johdon toiminnan voi kiteyttää kolmeen sa-
naan: edunvalvonta, yhteisöllisyys ja kansain-
välisyys.

1. Tuomalla kaikki tiedekuntamme järjestöt
yhteen, kykenemme toimimaan vaikuttavana
edunvalvojana yliopistossa. Tämä tarkoittaa

sitä, että huolehdimme opiskelijoi-
demme oikeuksista. Teemme

tätä muun muassa ko-
koontumalla kuukausit-
tain kollegioihin, joissa

käymme läpi tiedekunta-
neuvoston kokousten esitys-

listan. Mikäli esityslistalta nousee mitään
opiskelijoita huolestuttavaa, opiskelijaedus-
tajamme eli hallopedit vievät huolet
tiedekuntaneuvoston kokoukseen. Jos siis
yliopisto pohtii esimerkiksi pidetyn opinto-
kokonaisuuden poistamista, voit olla varma
että kollegiossa keskustellaan asiasta!

2. Yhteisöllisyydellä viitataan MABin yhteis-
hengen nostattamiseen. Teemme tätä esimer-
kiksi järjestämällä erilaisia tapahtumia. Vielä
tänä syksynä on edessä ainakin perinteinen
Halloween-tapahtuma sekä Johdon vuosi-
juhlat. Lisäksi olemme tänä vuonna lansee-
ranneet kuukausittaiset opintopajat, jossa
Johdon jäsenistö pääsee yhdessä tuskas-
telemaan kurssitöiden parissa, nauttien sa-
malla eväistä ja vertaistuesta. Pysyt kärryillä
Johdon tapahtumista, kun otat haltuun vies-
tintäkanavamme.

3. Viimeisenä mutta ei suinkaan vähäisimpänä
on kansainvälisyys. Tuomme yhteen tiede-
kuntamme vaihto-opiskelijoita järjestämällä
kansainvälisiä tapahtumia. Lisäksi huoleh-
dimme myös heidän edunvalvonnastaan vaih-
totaipaleella.

Miksi Johto sitten on siisti juttu? No koska
joukossa on voimaa edistää opiskelijoiden
asemaa, ja tiedekunnan yhteisöllisyys houkut-
telee tutustumaan toimintaan sekä ihmisiin
oman killan ulkopuolelta. Tampereen yliopis-
tossa toimii lisäksemme vain kaksi tiede-
kuntajärjestöä, eli ihan jokainen ainejärjestö
ei pääse samanlaisista eduista nauttimaan.
Olette siis onnekkaita, kun olette osa Indecsiä
ja Johtoa.

Tervetuloa MABin tiedekuntaan, paljon
tsemppiä alkaviin opintoihin ja ikimuistoisia
opiskeluvuosia tamperelaisessa yliopistoyh-
teisössä. Nähdään tapahtumissa!

Johto ry:n hallituksen puolesta,

Elina Reims
Johto ry:n puheenjohtaja

Ota haltuun
Johto ry:n

viestintäkanavat:

Instagram @johto.ry

Telegram @mabtiedotus

Tiedekuntajärjestö

JOHTO RY:N TERVEISET
TEKSTI: ELINA REIMS
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Katsaus

FUKSISYKSYN OPINTOIHIN

Jäsenistön vinkkejä

UUSILLE OPISKELIJOILLE

TEKSTI: KASPER MYLLYKANGAS & INDECSIN JÄSENISTÖ

Syksyn opinnot alkavat 26.8. heti orientaatio-
viikon jälkeen. Kursseille ilmoittautumisesta ei
tarvitse olla huolissaan, sillä tämä tapahtuu
yhteisesti orientaatioviikolla. Fuksisyksyn kurs-
seihin mahtuu ensimmäisten tuta-kurssien lisäk-
si myös joitain peruskursseja, jotka kaikki antavat
pohjaa tuleville opinnoille.

Tulit sitten yliopistoon suoraan lukion penkiltä tai
välivuosien kautta, yliopisto-opinnot aiheuttavat
varmasti muutoksia jokaisen toimintatapoihin.
Kurssit vaativat enemmän itsenäistä työtä, dedik-
siä on enemmän ja kurssitoteutukset ovat eri

tyylisiä. Ensimmäinen syksy meneekin helposti
uusien käytäntöjen omaksumiseen ja omien ru-
tiinien luomiseen.

Kalenteri on viimeistään nyt hyvä ottaa käyttöön
oman aikataulun suunnittelemiseen. Dedikset
helposti pakkautuvat jaksojen loppuun, jolloin
myös tentit pidetään. Sen takia on tärkeää suun-
nitella oma aikataulu siten, että työmäärä on
tasaista läpi jakson. Syksyn aikana kannattaa
myös selvittää millainen opiskelija olet. Ovatko
luennot sinun juttu, vai etkö saa niistä mitään irti?
Tykkäätkö opiskella yksin vai porukassa?.

Tuotantotalouden perusteet (TUTAPK)

Kurssilla tutustutaan yrityksen talouden ja

laskentatoimen perusteisiin,

liiketoiminnan edellytyksiin ja

sidosryhmiin sekä strategian, johtamisen,

henkilöstön ja markkinoiden rooliin

liiketoiminnassa

Teknis-taloudellinen

toimintaympäristö (TEKTAL)

Kurssilla käsitellään tekniikan ja

talouden roolia yhteiskunnassa ja

niiden vaikutuksia toisiinsa.

Tämän lisäksi kurssilla opitaan

yleisiä käytäntöjä tieteellisestä

kirjoittamiseta ja lähteiden

käytöstä

TEKin tapahtumat ja

valmennukset! Mitä aikasemmin

ne löytää niin sitä paremmin

niitä voi hyödyntää koko

opiskeluajan

Elä ressaa; kyllä ne

asiat siittä

lutviutuu

Opiskele tiedonjanon

tyydyttämiseksi - älä

arvosanaa varten

Tampereen kirppareista

Hervannan kirpparit on ihan top

tier luokkaa

Osassa kursseista työt pakkautuu

helposti jakson lopulle, jos niitä ei

ala tekemään heti tehtävänannon

saamisen jälkeen

Älkää ottako alussa

paineita kursseista, ehitte

oppia ne oleelliset asiat

niin monta kertaa

uudestaan. Vasta viimeset

pari vuotta on aikaa ku

oikeesti opitte sellasia

asioita mitä tarvii

työelämässä.

Lähtekää mukaan

kiltatoimintaan! Se on yksi

parhaista tavoista tutustua

uusiin ihmisiin, saada

opiskelijaelämästä kaikki

irti ja verkostoitua

Ottakaa kilta

vakiopaikaksi

koululla! Käykää

vaikka pari kertaa

viikossa kahvilla,

tutustuminen

vanhempiin

tieteenharjoittajiin

voi avata yllättäviä

ovia

Fuksimatikoita

ja fysiikoita

kannattaa tehdä

porukalla!

Tentteihin

valmistautuessa

kannattaa aina

kurkata Indecsin

nettisivujen

tenttiarkisto

Ota kaikki ilo irti

Teekkarikulttuurista

EI luentoja perjantaiaamuille!

Kannattaa laittaa heti uusi asuntohakemus

vetämään toasille - sekä yksiöihin että

perheasuntoihin. Ikinä ei voi tietää, milloin

tulee muuttohaluja esimerkiksi isompaan tai

uudempaan kämppään, nii on mukava, jos

hakemus on taustalla ollut jo jonkin aikaa

vetämässä. Toasilla asukasvalinnat tehdään

pitkälti hakemuksen jättöpäivämäärän

mukaan. Hakemuksen kohde kannattaa olla

mahdollisimman suosittu ja tarkkaan rajattu,

jotta asuntotarjous ei pääse yllättämään liian

aikaisin. Sitten kun muutto alkaa enemmän

houkutella, voi hakemukseen muokata

kohteet, jonne oikeasti haluaa.

Pidä vapaita

viikonloppuja Hae hallitukseen!

Tietojohtamisen

perusteet (TIJOPK)

Kurssilla

perehdytään

tietojohtamisen

käsitteisiin, tiedon

vaikutuksiin

organisaatioissa,

kuinka sitä voidaan

hyödyntää sekä

tietojohtamisen

malleihin ja

teorioihin

Matematiikan peruskurssit

Syksn kursseihin kuuluu

”Analyysin peruskussi” sekä
”Vektorit ja matriisit”. Näillä

kursseilla kerrataan ja

opitaan aiheita, jotka luovat

hyvän pohjan teknisille

opinnoille. Näissä kannattaa

erityisesti hyödyntää yhdessä

opiskelua

Kielten

peruskussit

Syksyllä kurssit

”Ruotsia

työelämään” sekä
”Moniekielinen

johdanto

akateemiseen

viestintä ja

kieliopintoihin”

Syksyn kursseista ei kannata ottaa sen

suurempaa stressiä. Kursseilla oppimista

tärkeämpää on tutustua kaikkiin ja luoda

ystäviä. Tähän parempaa mahdollisuutta ei

tule!
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Moro fuksit! Onnittelut opiskelupaikasta, sillä
opiskelijaelämä Tampereella, Hervannassa,
tutalla, on todella jees! Olen Indecsin 2024
hyvinvointitoimari, joten vastaan kiltamme
liikunta-asioista tämän vuoden ajan.

Oma fuksivuoteni alkoi vuonna 2020; eräs
koronavirus heitti kapuloita rattaisiin, mutta
vuosi oli siitä huolimatta aivan ikimuistoinen.
Syksyn edetessä lähes kaikki tapahtumatoi-
minta taantui tai etääntyi, mutta onneksi
aktiivinen jalkapallon ja jääkiekon höntsäily
Ahvenisjärven kentillä kiltalaisten kesken piti
mielen virkeänä ja yhteishengen korkealla.
Sinun fuksivuotesi tulee todennäköisesti
olemaan tapahtumatarjonnaltaan rikkaampi
ja täynnä mahdollisuuksia, joista kannattaa
ottaa ilo irti. Liikunta ja harrastustoiminta tuo
kuitenkin hektiseen (opiskelija)elämään hy-
vää tasapainoa, joten onneksi liikuntamah-
dollisuuksia opiskelijayhteisössä ja Tampe-
reella on valtavasti.

Hervannan kampuksella on laadukkaat liikun-
tatilat, joita voit melko edullisella SportUni-
jäsenyydellä käyttää. Kampuksen liikunta-
pyhättönä toimii Tamppi Areena, josta löytyy
iso palloilusali, ryhmäliikuntasali, kiipeily-
seinä, biljardipöytä ja kaksi kuntosalia. Kunto-
saleista ”yläsali” on pienempi ja laitepainoit-
teisempi, kun taas ”alasalilta” löytyy laitteiden
lisäksi runsaasti kyykky- ja penkkiräkkejä sekä
tilaa paino- ja voimannostoon. Kampukselta
löytyy lisäksi ulkokuntosali, biitsikenttä ja

Bommarista eli syvällä kampuksen syöve-
reissä piileskelevästä monikäyttöisestä väes-
tönsuojasta esimerkiksi säbäkenttiä, tatami ja
skeittiparkki. SportUnin jäsenyydellä voit hyö-
dyntää myös keskustan ja TAMKin kampusten
liikuntapalveluita.

Kiltamme järjestää palloilusalissa ja Bom-
marissa viikoittaisia palloilu- ja säbävuoroja,
joihin mahtuu mukaan kaikentasoiset pelaa-
jat. Muuta järjestettyä liikunta- ja hyvinvointi-
toimintaa on esimerkiksi lajikokeilut, avanto-
saunavuorot ja opiskelijoidenväliset urheilu-
turnaukset. Viime keväänä kokeilimme
esimerkiksi kuplafutista ja pistooliammuntaa,
sekä osallistuimme opiskelijoidenväliseen
pesäpalloturnaukseen. Tämän syksyn tapah-

tumista on tiedossa jo golf-kisat & golfin
lajikokeilu, sekä parin päivän EräXQ (retki).
Killan järjestämän toiminnan lisäksi jäse-
nistön toimesta järjestetään monesti esimer-
kiksi ulkojäähöntsyjä ja viikkolenkkejä. Kaiken
kaikkiaan, killan liikuntatoiminta on erin-
omainen tapa pitää itsensä liikkeellä, tutustua
samanhenkisiin ihmisiin ja pitää hauskaa!

Liikuntamahdollisuudet eivät todellakaan ra-
joitu kiltojen toimintaan, vaan myös SportUni
järjestää kursseja sekä ryhmäliikuntaa, ja
opiskelijayhteisöstä löytyy kymmeniä kerhoja
ja seuroja, joiden toimintaan voi lähteä mu-
kaan harrastamaan tai kilpailemaan eri la-
jeissa - Treyn nettisivuilta löytyy har-
rastejärjestöt -sivulta pitkä listaus näistä.
Lisäksi Tampereen kaupungin sivuilta löytyy
kattavasti tietoa liikuntatarjonnasta sekä
ilmaisista nuorten treeneistä - esimerkiksi
Hervannan uimahalliin pääsee kerran viikossa
maksutta uimaan.

Tähän tekstiin en todellakaan saa kaikkea
mahtumaan, mutta eiköhän jokaisen liikunta-
makuun täältä jotakin löydy. Me tavataan
viimeistään fuksiviikon sportti-infossa, ja
multa voit kysellä liikuntaan liittyviä juttuja
myös Telegramissa @attehei. Muista nauttia
loppukesästä ja tankata avointa ja uteliasta
mieltä syksyn meininkeihin!

HYVINVOINTI-
TOIMARIN TERVEISET

Sporttailusta iloa -

TEKSTI: ATTE HEINOLA
KUVAT: ANNI KALMARI & LEEVI TÖRNBLOM
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Kansainvälisyys Indecsillä -

KV-VASTAAVAN TERVEHDYS
TEKSTI: TOMI SUOMI
KUVA: ESTIEM -REISSUN OSALLISTUJAT

Moikka kaikki uudet indecsläiset! Ensinnäkin
suuret onnittelut opiskelupaikasta ja terve-
tuloa mukaan osaksi kiltaamme. Olen Tomi
Suomi, Indecsin tämän vuoden kansainväli-
syys- eli kv-vastaava. Tehtäväni on edistää
kansainvälisyyttä killassamme tukemalla
kansainvälisten opiskelijoidemme integroitu-
mista kiltaan sekä ylläpitämällä ESTIEM Local
Group Tampereen toimintaa.

Mikä on ESTIEM?

ESTIEM, eli European Students of Industrial
Engineering and Management, on voittoa ta-
voittelematon opiskelijajärjestö, joka toimii
yli 30 eri maassa, noin 80 paikallisjaostossa,
Local Groupissa. ESTIEMin tavoitteena on
yhdistää tuotantotalouden opiskelijoita ja
tukea heidän henkilökohtaista ja ammatillista
kehitystään. Tämän ESTIEM tekee järjes-
tämällä yli 100 tapahtumaa vuodessa kult-
tuurimatkoista koulutuksiin, jotka tarjoavat
ainutlaatuisen mahdollisuuden matkustaa e-
dullisesti ja verkostoitua kanssaopiskelijoiden
kanssa ympäri Eurooppaa. Local Group Tam-
pereen muodostamme yhdessä sisarkiltamme
Man@gerin kanssa.

Tulevana syksynä tulette näkemään kansain-
välisyyden merkittävän roolin Indecsin toi-
minnassa. Jo orientaatioviikolla pääsette tu-
tustumaan kv-toimintaan, ja jos se tuntuu
omalta jutulta, kannattaa lähteä mukaan heti
innolla. Myöhemmin syksyllä on muun muas-
sa luvassa perinteinen Local Group Exchange,
jossa suuntaamme viikon vierailulle toiseen
Local Groupiin!

Monen uuden jännittävän asian parissa aikaa
ei kuitenkaan välttämättä riitä kaikelle. Silloin

toivon, että pidätte kansainvälisyyden silti
mielessänne ja jonain päivänä lähdette ES-
TIEM-matkalle. Minulle nämä matkat ovat
olleet opiskeluaikani kohokohtia, jotka ovat
opettaneet paljon ja tuoneet mukanaan
monia aitoja ystävyyssuhteita.

Jos kv-toiminta kiinnostaa, kannattaa käydä
tutustumassa killan nettisivujen kv-osioon
sekä ESTIEMin verkkosivuihin estiem.org.
Voitte myös ottaa minuun yhteyttä lisätiedon
saamiseksi. Ikimuistoista syksyä kaikille teil-
le! Lähtekää rohkeasti mukaan kokeilemaan
kaikkea uutta, mitä opiskeluaika tuo tulles-
saan.

Tomi Suomi

Indecsin KV-vastaava
Telegram: @ToimintaSuunnitelma

Introducing

INTERNATIONAL STUDENTS OFFICER
TEKSTI: ELINA RANTALA
KUVA: ANNI KIMPIMÄKI

Welcome to Finland all new international
freshmen, or as we call here in Finland, new
fuksis! And congratulations of your choise to
come study Industrial Engineering and
Management in Tampere University! We are
thrilled to have you all here soon!

I’m Elina and I am the International Students
Officer of our student association (or guild)
Indecs! I am here to help and support you to
adapt to your new home country Finland and
the student life here. But luckily I am not
alone! We have 6 amazing tutors who have
already started their job to help you with any
concerns regarding studying in Finland!

Studying abroad is a great way to get to know
new country and culture. So I encourage you
to also schedule some time to explore what
Finland and especially Tampere have to offer
for you! We have an excellent offering of
different events for students, from academical
and career development events to student
parties. I recommend to utilize them as much
as you like! Together with the tutors we will
also introduce you to these opportunities!

While studying abroad is a big change for
everyone, we are here to make the change as
smooth as possible! So if you have any
concerns or questions, don’t hesitate to
contact us! We are here to
support you through the
whole journey from now
till you graduate :) We
hope to make your time

studying in Finland unforgettable!

So now is your time to get everything ready
for your travel to Finland! We are eager to get
to know you all and make amazing memories
with you!

See you soon!

Elina Rantala,
International Student
Officer
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TEKSTI: MATTI HONKANEN
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Esittelyssä

FUKSIKAPTEENI
TEKSTI: ELENA MÄKI
KUVA: JESSE MAIJANEN

Hei sinä Indecsin uusi fuksi! <3

Suuret onnittelut opiskelupaikasta ja lämpimästi
tervetuloa opiskelemaan tuotantotaloutta Tampe-
reelle! Heti alkuun voin sanoa, että olet tehnyt
mahtavan valinnan, ja tulet varmasti huomaamaan
sen opiskeluaikanasi, erityisesti tulevana fuksivuote-
nasi. Tampere on aivan ihana opiskelijakaupunki,
jossa on tarjolla yhteisöllistä toimintaa, paljon opis-
kelijatapahtumia, valtavasti eri harrastusmahdol-
lisuuksia ja liikuntaa – oikeastaan ihan kaikkea, mitä
voit kuvitella! Näin ollen kaikille löytyy täältä var-
masti itseään kiinnostavaa tekemistä opiskeluiden
ohelle. Yhteishenki opiskelijoiden keskuudessa on
todella hyvä, ja ilmapiiri on Tamperelaisittain rento,
joten kaikenlaiseen toimintaan voi lähteä todella
matalalla kynnyksellä mukaan.

Mun nimi on Elena, ja aloitan syksyllä kolmannen
vuoteni Indecsillä. Alunperin oon kotoisin Tuusu-
lasta, mutta Hervanta on kohdellut mua niin hyvin,
että nykyään oon ihan tamperelainen. Opiskelujen
ohella vietän paljon aikaa opiskelijatapahtumissa ja
-aktiviteeteissä, kuten kerho- ja kiltatoiminnan pa-
rissa. Sen lisäksi tykkään testailla erilaisia urheilu-
lajeja, joista tän hetken lemppari on ehdottomasti
padel! Käyn myös aktiivisesti uimassa Tampereen
ihanissa järvissä ja tarkoitus ois jatkaa sitä vuoden
ympäri, jos vaan siihen kykenen :D

Toimin tänä vuonna osana Indecsin hallitusta fuksi-
kapteenin roolissa. Vastaan fuksien, eli ekan vuoden
opiskelijoiden tutustuttamisesta osaksi yliopisto-
yhteisöä, Indecsin kiltaa ja teekkarikulttuuria. Mun

vastuulla on järjestää monipuolisia ja hauskoja fuk-
sitapahtumia, joissa fuksit pääsee tutustumaan mui-
hin opiskelijoihin ja kokemaan opiskelijaelämän par-
haita puolia. Tapahtumien lisäksi vastuulla on muut
fuksitoimintaan liittyvät asiat. Tässä on kuitenkin sen
verran hommaa, etten pystyisi kaikkeen yksin, ja siksi
mulla on apuna kaksi ihanaa fuksitoimihenkilöä eli
fuksitoimaria, Nelli ja Kasper. Nellin ja Kasperin esit-
telyt löydätkin viereiseltä sivulta. Me muodostetaan
kolmestaan Indecsin fuksitiimi ja tehdään kaikki
fuksihommat yhdessä. Fuksihommissa meillä on iso-
na apuna myös tuutorit <3, joiden esittelyt löydät
myöskin tästä Infactosta!

Tuleva fuksivuosi tulee olemaan täynnä uusia ystä-
viä, unohtumattomia kokemuksia ja hauskoja hetkiä.
Fuksivuosi on ikimuistoinen ja ainutlaatuinen, joten
siitä kannattaa ottaa ihan kaikki irti! Vaikka edessäsi
on paljon uusia asioita ja muutoksia, älä huoli – me
olemme täällä auttamassa sinua. Opiskelijaelämään
totuttelu on hauskempaa ja helpompaa yhdessä
muiden kanssa. Kannustankin sinua osallistumaan
rohkeasti, ennakkoluulottomasti ja aktiivisesti ta-
pahtumiin ja tutustumaan uusiin ihmisiin!

Vielä kerran sydämellisesti tervetuloa Indecsille! Jos
jokin askarruttaa tai haluat muuten vaan jutella, niin
laita mulle viestiä telegramissa @elenamakii tai
sähköpostilla elena.maki@tuni.fi. Odotan jo innolla
tulevaa syksyä yhdessä, nähdään varaslähdössä!

Esittelyssä

FUKSITOIMARIT

TEKSTI: NELLI BERG & KASPER MYLLYKANGAS
KUVA: JESSE MAIJANEN

Hellurei kaikki Indecsin ihkufuksipallerot ja suuret
onnittelut mahtiopiskelupaikasta!

Me ollaan Nelli ja Kasper eli Indecsin tuoreimmat
fuksitoimarit ja osa fuksitiimiä Elenan kanssa! Toisin
sanoen järkätään teille läpi fuksivuoden hassun-
hauskoja tapahtumia orientaatioviikosta wapun
kolkutteluun saakka. Toimitaan siis Elenan oikeana ja
vasempana kätenä fuksitoiminnan toteuttamisessa.
Fuksivuoden hulinat on meillä myös hyvässä muis-
tissa: Kasper oli viime vuonna fuksina ja Nelli taas
tuutorina (ja fuksipallerona pari vuotta sitten). Näillä
eväillä aiotaan kehittää teille siis fuksitoimintaa ja
pyritään, että jokaiselle teistä löytyisi monipuolisesti
mielekkäitä tapahtumia!

Ennen kaikkea halutaan tehdä teidän uudesta elä-
mänvaiheesta herwantalaisena opiskelijana mah-
dollisimman hauskaa ja huoletonta: meitä saa aina
pommittaa viestein tai kasvotusten ”tyhmilläkin”
kyssäreillä! Mahdollisia toiveita tai huolia liittyen
tulevaan fuksivuoteen voi myös aina jakaa meille –
ja totta kai Elenalle ja tuutoreillekin.

Halutaan jakaa teille myös vinkkejä fuksivuoteen:
tarttukaa kaikenlaisiin meininkeihin ennakkoluulot-
tomasti ja olkaa avoimia tutustumaan ihmisiin läpi

vuoden – niin muihin fukseihin kuin vanhempiinkin
opiskelijoihin! Tukea ja vinkkejä opiskeluun, opis-
kelijaelämään ja jaksamiseen löytyy aina halutes-
sanne: esim. Indecsin kiltahuoneelle kannattaa tulla
hengailemaan ja kuuntelemaan neuvoja vanhem-
pien vuosikurssien kokemusasiantuntijoilta :D

Me odotetaan jo niiiin innolla orientaatioviikkoa ja
tulevaa vuotta, toivottavasti säkin! Pian nähdään!

P.S. tiputtiin molemmat vahingos järveen, kun
otettiin näitä kuvia.

Nimi: Elena Mäki
Ikä: 21

Kotipaikkakunta: Tuusula

Asia, jonka lapsena uskoin olevan
totta: Luudalla voi lentää jos

vaan tarpeeks keskittyy!

Jos elämäni olisi leffa, tää biisi
sois taustalla: Surfin’ Bird –

The Trashmen

Nimi: Nelli Berg
Ikä: 20

Kotipaikkakunta: Lahti

Asia, jonka lapsena uskoin olevan
totta: Luulin tosi pitkään, et oon

syntynyt ABC:llä, enkä tiiä
miks…sekotin syntymäkaupunki

Espooseen jotenkin?

Jos elämäni olisi leffa, tää
biisi sois taustalla: Rap God –
Eminem (mätsää kuulemma

vähintään mun puhenopeuteen
ja energiapiikkeihin

pahimmillaan)

Nimi: Kasper Myllykangas
Ikä: 21

Kotipaikkakunta: Vaasa

Asia, jonka lapsena uskoin
olevan totta: Ensimmäisellä
kerralla lentokoneessa luulin

että näkisin kaikki kuolleet kun
mentiin ”taivaaseen”

Jos elämäni olisi leffa, tää
biisi sois taustalla: Life Is a

Highway
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TEKSTI JA KUVAT: PETJA PAANANEN



Indecsin kiltahuone, eli kiltis on
Indecsin jäsenistölle tarkoitettu
oleskelutila, joka sijaitsee Kone-
talon kiltakäytävällä (K1725). Poh-
jimmillaan kiltahuoneen on tar-
koitus olla jäsenistön oma, yhteinen
olohuone kampuksella - sellainen
tila, johon voi matalalla kynnyksellä
tulla esimerkiksi nauttimaan kupil-
lisen kahvia luentojen välissä, jutte-
lemaan muiden kiltalaisten kanssa
tai ihan vain levähtämään hetkeksi
esimerkiksi sanaristikoiden pariin. Ruuhkaisinta kiltahuoneella on varmastikin kahvinkeittimen
luona, josta monet indecsiläiset tykkäävät napata itselleen kupin kahvia mukaan matkalla
seuraavalle luennolle. Monet kuitenkin tykkäävät viettää kiltahuoneella myös hieman enemmän
aikaa tehden kouluhommia sekä pelaten erilaisia lautapelejä ja pleikkaria. Huhujen mukaan
esimerkiksi istuva killan puheenjohtaja asuu kiltahuoneella. Indecsin kiltahuoneen lisäksi
kiltakäytävältä löytyvät myös KoRKin, Man@gerin ja YKIn kiltahuoneet, mikä luo hyvän
mahdollisuuden myös muiden alojen opiskelijoiden kanssa verkostoitumiseen.

Kiltahuoneen tarjontaan kuu-
luvat jäsenistölle ilmaiset Fra-
meryn sponsoroimat kahvi ja
tee, jotka ovat monen suo-
sikkitapa kuluttaa Indecsin
kiltahuonetta. Kahvien lisäksi
kiltahuoneella on tarjolla Ac-
centuren viikoittain tarjoamia
kiltahedelmiä, erilaisia lauta-
pelejä, Playstation 5 loista-
valla pelivalikoimalla, lehtiä,
sanaristikoita ja laadukas au-
diojärjestelmä musiikin kuun-
teluun sekä videotykki leffojen
katsomiseen. Tarjontaan kuu-
luu myös mahdollisuus ostaa
killan haalarimerkkejä, laulu-
kirja sekä välipalaa. Kilta-
huoneen tarjonnasta otetaan

kehitysideoita vastaan killassa sijaitsevan
palautelaatikon kautta tai sitten ihan vain
hallituslaisten korvien välityksellä. Erityisesti
teekkarivastaava ja -toimari ovat kehitys-
ideoista todella kiinnostuneita ja ottavat niitä
mielellään vastaan, jotta kiltis saadaan pidet-
tyä mahdollisimman viihtyisänä jäsenistölle.

Kiltahuoneella järjestetään myös satunnai-
sesti erilaisia tapahtumia. Kuluneen kevään
aikana kiltahuoneella on järjestetty esimer-
kiksi Kiltakahveja yksikön henkilökunnan
kanssa, kisakatsomoita ja leffailtoja. Näitä
tapahtumia on järjestetty hyvinkin spon-
taanisti jäsenistön toiveiden mukaisesti. Hyvä
tapa saada oma kiltahuoneelle sijoittuva
tapahtuma- tai illanviettotoive kuuluviin on
laittaa rohkeasti viestiä vaikkapa killan jäse-
nistön Telegram-kanavalle, taikka kiltahuo-
neesta vastuussa olevalle teekkarisektorille.
Kiltahuoneen seinältä löytyy tapahtumataulu,
jossa on esillä killan järjestämät tulevat

tapahtumat. Tämän taulun lisäksi kilta-
huoneen seiniltä löytyy usein myös muiden
kampuksella vaikuttavien kiltojen ja kerhojen
tulevien tapahtumien julisteita.

Kiltahuoneella oleskelussa on kuitenkin
tärkeää muistaa, että myös siellä täytyy
noudattaa sääntöjä, jotta kaikkien on mukava
tulla kiltahuoneelle käymään. Kiltahuoneen
seinältä löytyy yleiset järjestötilojen säännöt,
jotka jokaisen tulisi lukea ja sisäistää. Näiden
sääntöjen lisäksi kiltahuoneella tulee nou-
dattaa yliopiston järjestyssääntöjä, jotka löy-
tyvät Intrasta, sekä Indecsin reilun toiminnan
ohjesääntöä. Näitä sääntöjä noudattamalla
voimme pitää huolen siitä, että myös tule-
vaisuuden indecsiläiset voivat nauttia kilta-
huoneesta.

TEKSTI: MICO KALLIO, TEEKKARITOIMARI
KUVA: INDECS
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ey.com/fi_fi/careers@eyficareers

Haluatko olla mukana rakentamassa 
parempaa työ- ja liike-elämää?
EY tarjoaa uramahdollisuuksia opiskelijoille, 
vastavalmistuneille ja kokeneille ammattilaisille 
tilintarkastuksen, konsultoinnin, veropalveluiden, 
yritysjärjestelyiden ja liikejuridiikan parissa.

Lisätietoja EY:n tarjoamista mahdollisuuksista löydät täältä: 
ey.com/en_fi/careers/trainee
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TEKSTI: EINO SUNI, PEPITA MÄKI-SOINI
KUVA: RIINA VAINE

Moro fuksi!! Valtaisat onnittelut opiskelupaikasta
Tampereella sekä tervetuloa minun että Tam-
pereen Teekkarien puolesta! Olet tehnyt erittäin
hyvän päätöksen lähtiessäsi opiskelemaan tek-
niikkaa Tampereen yliopistoon. Yliopisto-opiskelu
voi vaikuttaa ensin pelottavalta ajatukselta, mutta
seuraavaksi kolme pointtia, joilla seuraava vuosi
tulee olemaan elämäsi ikimuistoisin vuosi:

Osallistu teekkarikulttuuriin. Fuksivuotenasi tulet
tutustumaan moniin uusiin ihmisiin ja luomaan
ihmissuhteita, jotka kantavat hedelmää vielä vuo-
sien kuluttua. Uudet fuksit avosylin vastaanottava
tamperelainen teekkariyhteisö on asia vailla ver-
taa, joten siitä kannattaa nauttia täysillä.

Hyödynnä tarjolla olevat palvelut ja vapaa-ajan
mahdollisuudet. On tärkeää saada vastapainoa
rankalle opiskelulle ja mikä olisikaan mukavam-
paa kuin mennä esimerkiksi nauttimaan luento-
tauolla kahvit omalle kiltahuoneelle tai osallistua
lukuisiin tapahtumiin. Yliopistolta löytyy yli sata
järjestöä eli jokaiselle on jotakin.

Ota kaikki ilo irti. Fuksivuoden merkitystä ei voi
tarpeeksi sanoin kuvailla vaan se täytyy kokea
itse. Toiminnantäyteisen lukuvuoden kruunaa oma
teekkarilakki ja teekkariksi kastaminen Tammer-
kosken kuohuissa.

Näillä vinkeillä pääsee ainakin alkuun ja loput
opitaan matkan varrella. Hyvää loppukesää ja vie-
läkin parempaa syksyä!! Nähdään pian!

Eino Suni, Fuksimestari, Tampereen Teekkarit ry

Tammerkoskeen! Miten sinne pääsee?

Voi, kyllä sinne pääsee, vaikka kuinka
yrittäisi toisin, kuten Indecs kuluneina

vuosina.

Joka kevät killat ottavat mittaa
toisistaan suuressa JÄYNÄKISASSA, jonka

tulokset määräävät myös
koskeenmenojärjestyksen.

“Ei tuottanut toivotun mukaista iloa,” oli
PerinneSeuran arvio Indecsin jäynästä
2024 ennen, kuin näppärät fuksit olivat
vielä kerinneet edes tuoda hiukan, hmm,
“kipinää” jäynään Satakunnankadun

Stefani’silta lainatuilla ideoilla. Sijoitus
ei tästä huolimatta eronnut

merkittävästi edellisvuodesta: koskeen
mentiin toiseksi ja kolmanneksi…

viimeisinä! Siis jos ei meidän fuksit, niin
ainakin meidän osakkeet ovat kylmää

kyytiä upoksissa. Onneksi juuri
tällöinhän löytää tuta-hyeena tiensä

raadolle menestyksen vainu
sieraimissaan!

Isällinen ylpeys rinnassansa lähettää
seniorindecs parhaat fuksinsa jälleen

ensi keväänä jäynä-taistohon!

TAMPEREEN TEEKKARIT RY

Toimimme tamperelaisen teekkarikulttuurin ytimessä,
järjestämme monia tapahtumia kuten Teekkarikasteen

ja pidämme yllä esimerkiksi Teekkarisauna
Mörrimöykkyä! Lisää tietoa toiminnastamme löydät

nettisivuiltamme: tampereenteekkarit.fi
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FUKSIN TO DO: FUKSIN VUOSIKELLO
TEKSTI: NEA AIRAKSINEN, TAPAHTUMAVASTAAVAOpiskelijaelämä Tampereella kolkuttelee jo nurkan takana. Odotatkin jo varmasti sormet syyhyten

orientaatioviikkoa, mutta ennen kuin fuksivuotesi pärähtää käyntiin, kannattaa hoitaa muutama tärkeä asia
kuntoon. Tästä listasta voit helposti tarkistaa, että olet ajan tasalla, jotta opiskelusi lähtevät käyntiin
mahdollisimman sujuvasti! Vuosi on täynnä upeita tapahtumia, eikä näillä ohjeilla ilmoittautumiset mene ohi!

Kun tapahtuman päivämäärä on päätetty, se lisätään Indecsin nettisivujen tapahtumakalenteriin. Lisäksi
tapahtumasta tiedotetaan noin kaksi viikkoa ennen itse tapahtumaa Indecs tiedottaa -Telegram-kanavalla,
jolloin ilmoitetaan päivämäärä, aika, paikka ja ilmoittautumisajankohta! Ilmoittautuminen aukeaa parin päi-
vän päästä, yleensä klo 10 tai 12, mutta tästäkin tiedotetaan Telegramissa vielä tarkemmin.

Indecsillä on tapana arpoa osallistujat, jos tapahtuman osallistujamäärä täyttyy ensimmäisen kuuden
tunnin aikana. Tämä tarkoittaa sitä, että jos tapahtuma tulee täyteen, sinun tulee olla ilmoittautunut
ensimmäisen 6 tunnin aikana ollaksesi mukana arvonnassa. Huomioi, että tämä on Indecsin käytäntö ja
jokaisella killalla on omat tapansa. Myös esimerkiksi Kide.Apista lipun ostaessasi kannattaa olla nopea!
Indecsillä käytämme Lyytiä ilmoittautumiseen, johon löydät linkin jokaisen tapahtuman infosta Indecs
tiedottaa -kanavalla. Saat ilmoittautumisen jälkeen vahvistuksen sähköpostiisi. Lisäksi muut lisätiedot ta-
pahtumasta, kuten arvonnan tulokset ja maksuohjeet, saapuvat sähköpostiin.

Seuraa siis Indecsin tapahtumakalenteria ja liity Telegramissa Indecs tiedottaa -kanavalle, niin et jää paitsi
yhdestäkään tapahtumasta! Nähdään tapahtumissa!

Ilmoittaudu läsnäolevaksi ja maksa pakolliset maksut

Lukuvuosi-ilmoittautuminen tapahtuu OILI-palvelussa. Lukuvuosi mak-
su on noin 60 euroa, ja sen maksamisen yhteydessä voit halutessasi
maksaa SportUnin jäsenyyden. Muista tämän lisäksi myös maksaa YTHS-
maksu suoraan Kelalle.

Tilaa opiskelijakortti

Opiskelijakortti antaa alennusten ja opiskelijahintaisten lounaiden
lisäksi myös kulkuoikeudet (24/7) kampukselle. Kortti tilataan Trey:n
sivuilta, ja pääset noutamaan sen kampukselta tuutoreiden kanssa heti
orientaatioviikolla. Tätä ennen voit aktivoida Pivo- tai Frank App so-
velluksessa sähköisen opiskelijakortin ja pääset heti hyödyntämään edut!

Asuntoasiat kuntoon

Asunto kannattaa hankkia hyvien kulkuyhteyksien päästä Hervannan
kampukselta. Opiskelija-asunnot löytää TOASilta tai POASilta. Ne ovat
yleensä huomattavasti halvempia kuin yksityiset asunnot, mutta jono-
tusaika asuntoihin voi olla pitkä.

Tukiasiat kuntoon

Yksi opiskelijan ihanista eduista on rahan saaminen Kelalta. Yleensä
opiskelijana olet oikeutettu opintorahaan, yleiseen asumistukeen sekä
valtion takaamaan opintolainaan. Hakemukset näihin kannattaa laittaa
Kelalle saman tien, sillä käsittelyajoissa saattaa olla ruuhkia.

Tutustu joukkoliikenteeseen

Tampereen julkisesta liikenteestä vastaa Nysse. Kannattaakin ladata
puhelimeen Nysse-sovellus, josta löytyy reittioppaan lisäksi kätevä tapa
ostaa matkalippuja. Mikäli tarve julkisen liikenteen käytölle on suuri,
kannattaa myös tutustua matkakortin hankintaan - matkakortille
ostettu kausilippu tulee usein kertalippuja edullisemmaksi.

Muuta

Tutustu Tampereen yliopiston sivuilta löytyvään uusien opiskelijoiden
tietopläjäykseen, Indecsin fuksien nettisivuihin sekä orientaatioviikon
ohjelmaan. Fuksiennettisivuilta löytyy lisää infoa ja linkkejä, joita voit
selailla odotellessasi koulun alkua. Nähdään orientaatioviikolla!<3
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FUKSIVIIKON AIKATAULU

Sunnuntaina Hervannan kampuksen Etunurtsilla järjestetään VARASLÄHTÖ, jossa pääset tutus-
tumaan uusiin kanssafukseihin sekä tuutoreihin jo ennen virallisen orientaation alkua. Tule siis klo
18.00 -> paikalle ja eksy valkohaalarisen kansan luo!

Maisterifuksien päivä alkaa jo klo 9:30 infotilaisuudella luokassa FA128. Muilla maanantai alkaa
teknis-taloudellisen koulutusohjelman yhteisellä aloitustilaisuudella Konetalon salissa K1705 klo
12:00. Muuta ei tarvitse osata, kun löytää kampukselle ja seurata valkohaalarisia tuutoreita, jotka
opastavat oikeaan saliin. Infon jälkeen jakaudutaan ja tutustutaan omiin fuksiryhmiin sekä hieman
kampukseenkin. Illalla pääsette suorittamaan hauskoja rasteja, tutustumaan toisiinne ja Indecsin
hallitukseen koulusuunnistuksen merkeissä. Ilta jatkuu vielä rennoille jatkoille Etunurtsille, josta
löytyy pientä aktiviteettia halukkaille.

Tiistaina heti aamusta klo 9:00 alkaen tehdään kurssi-ilmoittautumiset portaittain. Aamupäivästä
näiden lomassa pääsette tutustumaan vielä tarkemmin kampukseen. Lounaan jälkeen kuulette
TEK-infon, ja pääsette tutustumaan hieman myös muihin fuksiryhmiin. Illalla pääsette nauttimaan
Indecsin grilli-illasta, josta halukkaat pääsevät jatkamaan vielä The Ekoihin Bileisiin keskustaan!

Keskiviikkona Indecsin ja Man@gerin fuksiryhmät yhdistetään Mandecsryhmiksi. Näissä pääsette
tutustumaan paremmin tietojohtajakillan tuoreisiin fukseihin. Päivällä luvassa on useampi killan
infotilaisuus, joissa esitellään muun muassa Tampereen teekkarikulttuuria ja sen tarjoamia
mahdollisuuksia. Illemmalla pääsette tutustumaan kyykkään sekä muuhun rentoon sporttailuun!

Torstai on orientaatioviikon mahtavin päivä, sillä pääsette kokemaan Mandecsryhmissä legen-
daarisen puskarundin. Ilta jatkuu myöhään vielä Kolmiobileisiin!

Fuksiviikon perjantai koostuu rennosta hengailusta ja palautumisesta. Tervetuloa nauttimaan
piknikistä & oman jaksamisen mukaan myös rennoista oheisaktiviteeteista!

Opinnot pyörähtävät käyntiin heti maanantaina 26.8. fuksiviikon jälkeen.

F�k�����k�� j������

P��j�nt�� 23.8.

S�n��nt�� 18.8.

Ke�������k� 21.8.

T�rst�� �2.8.

Ma�n�nt�� 19.8.

T�ist�� 20.8.
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OPINNOT

Ainejärjestö - Tietyn opintoalan opiskelijoiden yhdistys, jonka tehtävänä on valvoa jäsenistön
etua ja järjestää tapahtumia. Tuo tietyn alan opiskelijat yhteen.

Kilta - Tekniikan alan opiskelijoiden ainejärjestö.

Indecs - Tampereen yliopiston tuotantotalouden kilta.

Man@ger - Tampereen yliopiston tietojohtamisen kilta.

Mandecs - Yhteisnimitys Indecsistä ja tietojohtajakilta Man@gerista. Juontuu tiiviistä yhteistyöstä.

Tiedekunta - Yliopiston hallinnollinen yksikkö. Tuotantotalous kuuluu Johtamisen ja talouden
tiedekuntaan (MAB) yhdessä tietojohtamisen, kauppatieteiden, hallintotieteiden ja politiikan

tutkimuksen kanssa.

Johto ry - MAB tiedekunnan opiskelijoiden kattojärjestö.

ESTIEM - Tuotantotalouden opiskelijoiden järjestö Euroopassa.

Tampereen teekkarit, Treekkarit - Teekkariperinteitä vaaliva yhdistys.

TREY - Tampereen ylioppilaskunta, johon kaikki Tampereen yliopistossa opiskelevat kuuluvat.
Tehtävänä opiskelijoiden edunvalvonta ja järjestötoiminnan mahdollistaminen.

TTY - Entinen Tampereen teknillinen yliopisto. Käytännössä nykyinen Hervannan kampus.

TUNI - Tampereen korkeakouluyhteisö, johon kuuluu Tampereen yliopisto ja TAMK.

Sisu - Tietojärjestelmä, jossa näkyy muun muassa kurssi-ilmoittautumiset, suoritetut kurssit sekä
HOPS-valinnat.

HOPS - Henkilökohtainen opintosuunnitelma. Tämä tehdään, sillä jokaisen on mahdollista valita
määrättyjen kurssien oheen juuri itsensä näköiset

Noppa, opintopiste - Opintojen etenemistä mittaava suure. Tavoitevauhti n. 60 noppaa / vuosi.

KUKA KYSEESSÄ?

Fuksi - Ensimmäisen vuoden opiskelija.

Teekkari - Tekniikan alan yliopisto-opiskelija, valmistunee diplomi-insinööriksi. Fukseista tulee
teekkareita vasta Wapun teekkarikasteen jälkeen.

Alumni - Opintonsa suorittanut, jo valmistunut entinen opiskelija.

Halloped - Hallinnon opiskelijaedustaja. Henkilö joka tuo opiskelijoiden näkemyksiä esille
erilaisissa yliopiston päätöksentekoelimissä.

MUUTTÄRKEÄT

Bommari - Rakennustalon alakerrassa sijaitseva pommisuoja, jonka tiloissa harrastetaan
monenlaista sählystä sitsaamiseen.

Duo - Kauppakeskus Hervannan keskustassa.

Ekskursio, XQ, excu - Tutkimusretki, jonka aikana vieraillaan yleensä yrityksissä. Voi olla myös
muunlainen reissu, kuten erä- tai ulkoexcu.

Kiltahuone, kiltis,”kilta” - Killan oma huone, jossa saa sen aukioloaikoina vapaasti viettää aikaa.
Täällä on mahdollista nauttia kahvista (jäsenistölle ilmaista!), pelailla tai jopa opiskella

tarvittaessa.

Kolmiot - Tampereen suurimmat kuukausittaiset opiskelijabileet. Järjestäjinä toimivat Indecs,
Luuppi sekä Staabi ja paikkana toimii keskustan Ravintolamaailma.

Kyykkä - Opiskelijoiden vaalima laji, jonka pelaaminen tulee varmasti tutuksi jokaiselle fuksille.
Akateemisen kyykän MM-kilpailut järjestetään myös talvisin Hervannassa!

OPM - Oma pullo mukaan. Tapahtumassa ei ole tarjoilua ja asian saa halutessaan korjata itse!

Rasputin, Raspu - Tamperelaisten teekkareiden laulukirja.

Sitsit - Akateeminen pöytäjuhla, jossa syödään, juodaan, pidetään puheita ja lauletaan.

Teekkarilakki, tupsulakki - Teekkarin tunnusmerkki, jota saa käyttää kesäisin fuksivuoden Wapusta
lähtien.

Teekkarisauna, Mörrimöykky - Teekkarien vastaremontoitu saunapaikka Tekniikankadulla,
yliopiston kupeessa.

Vujut - Vuosijuhlat. Näissä kemuissa juhlistetaan ainejärjestön ikääntymistä.

TEKSTI: SANNA PELTONEN
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